
 

 COMUNE   DI   SCIGLIANO 

    (Provincia  di  Cosenza) 
                

REGISTRO GENERALE  DELLE  DETERMINAZIONI   N°                   DEL      
 

 

 

                                             

                                     AREA  AMMINISTRATIVA    FINANZIARIA 
 

 

 

                                    

 
 

ORIGINALE/COPIA     
   

                                 

                                                           OGGETTO:   
 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

VISTO  D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267;  

 

VISTO  il vigente regolamento comunale degli Uffici e dei servizi;  

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 01 del 26/03/2018, con il quale il Sindaco ha nominato il Dott. 

Sandrino FULLONE  quale componente monocratico del nucleo di valutazione per il biennio 

2018/2019 di questo Ente;  

 

VISTO il Regolamento di semplificazione dei procedimenti di spesa in economia, approvato con 

atto di G.C. n° 24 del 06/06/2002; 

 

VISTA la richiesta di liquidazione avanzata dal Dott. FULLONE, relativa al compenso di €. 400,00 

e al rimborso spese di viaggio di €. 350,00, per la somma complessiva di €. 750,00 per il primo 

semestre dell’anno 2019, acclarata al Protocollo dell’Ente al n. 2500 in data 29/07/2019; 

 

Che la spesa di €. 750,00, verrà imputata sul Cap. 1015 del Bilancio corrente esercizio, 

sufficientemente disponibile; 

 

DATO ATTO ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del Decreto Legislativo n. 267/2000, della 

regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità e correttezza dell’azione 

amministrativa, e della regolarità contabile e copertura della spesa impegnata il cui parere 

favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento; 
 

-  

DATO ATTO del rispetto delle disposizioni di cui all’art. 3 del D. Lgs. n. 136 del 13.08.2010; 

 

VISTO il T.U. decreto L.vo n. 267/2000; 

 

RITENUTO dover provvedere in merito; 

  

 SETTORE : AFFARI  GENERALI 
 

247 
 

 05/08/2019 
 

 

DETERMINAZIONE N° 92 

 

DEL    05  Agosto  2019 

Autorizzazione, Impegno e Liquidazione di spesa per 

compenso al Dott. Sandrino FULLONE quale 

componente monocratico del N. di V. anno 2019---------- 
 



D E T E R M I N A 

 
1.  La Premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;  

 

2. Di Autorizzare e Impegnare la somma di €. 750,00, quale compenso e rimborso spese di viaggio 

per il Nucleo di Valutazione monocratico del Comune di Scigliano per il primo semestre 

dell’anno 2019, all’uopo previsto e sufficientemente disponibile. 

 

3. Di Liquidare, come liquida, al Dott. Sandrino FULLONE  quale componente monocratico del 

nucleo di valutazione del Comune di Scigliano per il primo semestre dell’anno 2019come di 

seguito specificato: 

 

a) Per compenso:      €. 400,00; 

b) Per rimborso spese vive sostenute:     €. 350,00, per un totale complessivo di €. 750,00. 

 

4. Di Effettuare le ritenute nei termini e con le modalità stabilite dalla normativa vigente in 

materia; 

 

5. Di Imputare la spesa al capitolo 1015 del bilancio di previsione c.e. sufficientemente 

disponibile.  

 

6. Di Trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per 

quanto di competenza;  

 

7. La presente determinazione ai fini della pubblicità e della trasparenza dell’azione 

amministrativa viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi; 

 

8. Di dare atto,  ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del Decreto Legislativo n. 267/2000, della 

regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità e correttezza dell’azione 

amministrativa, e della regolarità contabile e copertura della spesa impegnata il cui parere 

favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento. 

 

 

                                                                                                             Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                               (F.to Carmine  LIGOTTI)    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

VISTO  DI  REGOLARITA’  CONTABILE  (attestante  la  copertura  finanziaria) 

 
(art. 49  T.U.E.L.  approvato con D. L.gs n° 267/2000)  
 

  

S E R V I Z I O    F I N A N Z I A R I O 

 

VISTO    PER  LA  REGOLARITA’  CONTABILE   (attestante  la  copertura  finanziaria)           

sulla   DETERMINAZIONE    DI    IMPEGNO   DI   SPESA    N°   92     DEL  05/08/2019 

Adottata   dal  Responsabile  del  Servizio  AMM.VO-FINANZIARIO   in   data   05/08/2019 

 

 

 lì, 05/08/2019 

                                                                                       Il Responsabile del Servizio    

                             F.to Carmine LIGOTTI  

 

 

 

IL  VISTO  DI  REGOLARITA’  CONTABILE  attestante la copertura finanziaria NON viene 

concesso per la seguente motivazione:  

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                        
        

                       

La presente Determinazione è conforme all’originale e si rilascia per uso amministrativo. 

 

                                                                                          Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                 Carmine LIGOTTI 

 

 

 
La presente determinazione viene affissa  in  data   odierna, all’Albo Pretorio on-line del Comune,     

per   15   gg.   Consecutivi. =                    

 

  

                                                                                       Il Responsabile della Pubblicazione 

                                                                           F.to    Michele PANE 

 

 


